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W ubiegłym roku, przed świętami Bożego Narodzenia, iławian zaskoczyła nowa sezonowa
ozdoba-gigant - podświetlana bombka 3D, która pojawiła się tuż przy parku miejskim. - Do
wydziału docierały same pozytywne opinie dotyczące tej ozdoby, co bardzo nas cieszy.
Element ten pojawił się na wielu zdjęciach, stając się niejako symbolem świątecznej Iławy -
mówi Julia Bartkowska z Wydziału Bieżącego Utrzymania iławskiego ratusza. Zachęcony
tym pozytywnym odbiorem wydział już szykuje kolejne grudniowe niespodzianki. 

Jak w tym roku ozdobione będzie miasto na święta? Julia Bartkowska przybliża szczegóły. 

- Czy w tym roku na ulicach miasta pojawią się świąteczne nowości? Jakie i w których
punktach?

W nadchodzącym sezonie świątecznym planujemy nowe oświetlenie świąteczne wzdłuż ciągu pieszo-
rowerowego przy nowym sądzie. Nowa ozdoba pojawi się także w parku miejskim, ale chcemy, aby
do czasu podłączenia była to niespodzianka. Do włączenia iluminacji pozostało trochę czasu, więc nie
wykluczamy, że nowe oświetlenie pojawi się jeszcze w innych lokalizacjach.



- Jaka kwota zostanie przeznaczona na w/w zakupy?

Ciężko na tym etapie wskazać finalną kwotę, jaka zostanie przeznaczona na nowe ozdoby, gdyż
czekamy na wycenę wybranych do tej pory ozdób. 

- Jak, w ocenie wydziału, zostały przez mieszkańców przyjęte nowości ubiegłoroczne,
zwłaszcza duża bombka 3D, która pojawiła się w pobliżu parku miejskiego? Czy w tym roku
także pojawi się ona w tym samym miejscu?

Do wydziału docierały same pozytywne opinie dotyczące tej ozdoby, co bardzo nas cieszy. Jak można
było zauważyć na portalach społecznościowych, element ten pojawił się na wielu zdjęciach, stając się
niejako symbolem świątecznej Iławy.

W tym roku bombka będzie zdobić inną lokalizację, której nie chcemy jeszcze podawać, gdyż
czekamy na potwierdzenie, czy jest techniczna możliwość podłączenia jej w wybranym przez nas
miejscu.

- Ewentualnie jakie ozdoby trzeba będzie wycofać w związku ze zużyciem/uszkodzeniem,
itp.?

Wszystkie elementy zostały sprawdzone pod kątem sprawności technicznej. Nie wytypowano żadnej
ozdoby do likwidacji. Możliwe jest jednak, że po podłączeniu w docelowych miejscach konieczne
będzie przeprowadzenie drobnych napraw.
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